
 

ULDINSKAS TOMAS 
 

UAB “Jukata“  direktorius 

 Elektros energetikos (EE) specialybės 

absolventas 

 (studijas baigė 2005 m.) 

 

 

 
 

KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusių 

alumnų (absolventų) likimai. Tomas Uldinskas atsakė į jam pateiktus klausimus: 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

„Internete.“ 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Visų pirma jau buvau girdėjęs apie šią mokyklą, o antra aš visada norėjau studijuoti 

Kaune.“ 

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę? 

„Aš jau nuo 8 klasės planavau būti elektriku, bet pradėjęs studijuoti KTK supratau kad galiu 

būti ir inžinieriumi, nes elektra ir viskas kas su ja susiję mane jau senai domino.“ 

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla? 

„Mokykla mano akimis yra aukšto lygio, nes studentai galėjo ne tik studijuoti bet ir buvo  

užklasinės veiklos, laboratorijos labai patiko. Įspūdžiai tik geriausi. Taip pat dėstytojai bendravo 

su studentais labai lengvai, todėl visada buvo galima atrasti bendrą kalbą.“ 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Dėstytojai patiko todėl kad, visada pravesdavo paskaitas tai,p kad jos būtų įdomios.  

Labiausiai įsiminė dėstytojos R. Muleravičienė, A. Pečkaitienė, dėstytojas G. Daukšys ir aišku 

dėstytojas A. Drabatiukas. Apskritai kalbant manau, kad visi dėstytojai buvo labai geri ir stiprūs 

savo dalyko specialistai“. 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Naudingos tuo kad, mane dar stipriau pastūmėjo į energetikos šaką ir aš 100% supratau 

kad, nieko kito nenoriu veikti, kaip tik dirbti energetikos srityje.“ 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Įsimintinų įvykių buvo daug, tad negalėčiau išskirti vieno, buvo daug gerų dalykų. Tas 

šarmas, kad įstojau ir esu studentas, užklasinė veikla ( aš šokau tautinių šokių grupėje),  labai 

padėjo sustiprinti žinias laboratoriniai darbai.  

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

„Aš po 9 klasių planavau stoti studijuoti į Mažeikių politechnikumą. Dabar jau tai yra 

Kolegija. Pirmi žingsniai tai - praktika Mažeikių pieninėje. Čia pirmą kartą klojau kabelius ir 

pajunginėjau varikliu. Tai mane dar labiau užkabino ir įtraukė į šią sritį..“ 



Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, 

kokią specialybę)? 

„Po Kolegijos baigimo pradėjau dirbti. Tapau projektuotojos asistentu, gilinau žinias. Bet aš 

esu praktikas, todėl perėjau į montažą ir, suburęs savo komandą, pradėjau dirbti ir vadovauti. 

Pamatęs pliusus ir minusus, nusprendžiau pats pradėti verslą ir jį vystyti kaip šiuolaikišką 

įmonę. Stojau studijuoti į KTU, bet dėl darbų srauto kol kas dar nebaigiau, bet manau kitais 

metais tikrai susikaupsiu ir atrasiu laiko studijoms. Šiuo metu esu atestuotas specialistas 

vykdyti ir vadovauti darbams iki 35 kV AK. Ruošiuosi laikyti egzaminą iki 110 kV AK.“ 

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?   

„Šiuo metu jau 8 m. esu UAB “Jukata“  direktorius ir akcininkas, sukūriau 23 darbo vietas“. 

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis. 

„Labiausia mėgstamas laisvalaikio leidimas yra žvejyba ir knygų skaitymas. O didžiausias 

pomėgis yra verslo vystymas, darbuotojų kvalifikacijos kėlimo organizavima. Kuriu įmonės 

patalpose darbuotojams mokomuosius stendus, kad galėtų saugiai mokytis ir augti naudojant 

naujausią įrangą. Posakis – “Safety first“. 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

„Studentams palinkėčiau atkaklumo ir pasitikėjimo savimi, įsiklausyti į dėstytojų žodžius, o 

bendruomenei sėkmės darbuose.“ 
 

Nuotrauka iš T. Uldinsko asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


